

開成山地区体育施設整備事業

【別添資料1 要求水準書に関する新旧対照表】

(令和4年10月20日公表)

No	書類名	頁	大項目	中項目	小項目	原文(令和4年7月8日公表)	修正頁	修正文
1	要求水準書		○配付資料一覧					<p>○追加配付資料一覧</p> <p>配付資料-1 閲覧可能図面リスト</p> <p>配付資料-2 田リーグ機構との打合せ概要</p> <p>配付資料-3 湯熱水費実績表【年度別・月別】</p> <p>配付資料-4 郡山総合体育館 空調機温度設定表</p> <p>配付資料-5 総合運動場の主な業務内容</p> <p>配付資料-6 郡山総合体育館 諸室別利用者内訳</p> <p>配付資料-7 郡山市体育協会加盟団体へのアンケート集計結果</p> <p>配付資料-8 開成山地区体育施設電気設備・空調設備等修繕実績</p> <p>配付資料-9 閉口スポーツチーム等総合体育館利用配置図</p> <p>配付資料-10 開成山公園土手部分管理区分</p> <p>配付資料-11 都市公園台帳(開成山公園)</p> <p>配付資料-12 【開成山地区体育施設】共済会保険加入状況</p> <p>配付資料-13 【開成山地区体育施設整備事業】駐車場利用料金の取り扱い</p>
2	要求水準書		○配付資料一覧			※ 配付資料は、希望者に電子媒体(DVD-R)でデータを郵送、または窓口配付を行う。配付資料申込受付は、募集要項公表時から参加資格審査書類の受付日までとする(追加配付資料9~13は2022年8月8日(月)までとする)。		※ 配付資料は、希望者に電子媒体(DVD-R)でデータを郵送、または窓口配付を行う。配付資料申込受付は、募集要項公表時から参加資格審査書類の受付日までとする(配付資料9~13は2022年8月8日(月)までとするし、追加配付資料は2022年11月2日(水)までとする)。
3	要求水準書	77	9	(3)	2)	<p>③ 駐車場の利用料金</p> <p>ア 市は、総合運動場駐車場、郡山総合体育館駐車場(北)、郡山総合体育館駐車場(南)、郡山総合体育館駐車場(運動場)2箇所の5箇所について、駐車場ゲートを設置し、有料化する予定である。</p> <p>イ 1カ月単位で賃貸される利用形態(月極駐車場)は認めない。</p> <p>ウ 駐車場の利用料金については、2022年9月定例会(市議会)に上程する予定であり、詳細は市ウェブサイトを追って公表する。</p>	20	<p>③ 駐車場の利用料金</p> <p>ア 市は、総合運動場駐車場、郡山総合体育館駐車場(北)、郡山総合体育館駐車場(南)、郡山総合体育館駐車場(運動場)2箇所の5箇所について、駐車場ゲートを設置し、有料化する予定である。</p> <p>イ 1カ月単位で賃貸される利用形態(月極駐車場)は認めない。</p> <p>ウ 駐車場の利用料金については、<u>2022年9月定例会(市議会)に上程する予定であり、詳細は市ウェブサイトを追って公表する。</u>【追加配付資料-13【開成山地区体育施設整備事業】駐車場利用料金の取り扱い】を参照すること。</p>